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Szeged-pótlékot kapnak a közalkalmazottak 

Becsengettek a Rókus IL-ben 

Sportpályát avattak a szegedi Rókus II. Számú Általános Iskolában Fotó: Gyenes Kálmán 

AZ UJ TANÉV TANITASI RENDJE 
A 2 0 0 4 / 2 0 0 5 - ö s tanév ma kezdődik, az utolsó tanítási 
nap 2 0 0 5 . június 15. Az iskolák utolsó, befejező évfolya-
m á n az utolsó tanítási nap közép- és szakiskolákban 
2 0 0 5 . május 6. Kisebbségi nyelven oktató és a két tan í -
tási nyelvű középiskolákban 2 0 0 5 . május 5. Szak- és 
szakközépiskolákban másfé l éves képzésben tanulóknak: 
2 0 0 5 . január 18. Az első félév 2 0 0 5 . január 2 1 - i g tart . 

Őszi szünet 2 0 0 4 . november 2—5-ig, a szünet előtti 
utolsó taní tási nap október 29 . , a szünet után november 
8 - á n folytatódik a tanítás. A téli szünet 2 0 0 4 . december 
2 0 - t ó l 3 1 - i g tart , a szünet előtti utolsó taní tás i nap de -
cember 18. , legközelebb 2 0 0 5 . január 3 - á n kell iskolába 
menni . A tavaszi szünet 2 0 0 5 . március 2 4 — 2 9 - i g tart . A 
szünet előtt március 2 3 - á n , utána 3 0 - á n lesz tan í tás . 

KÖRKÉP 

ALGYÓ. Ki kicsoda Algyőn? 
címmel helyismereti kiadványt 
állítanak össze a könyvtárban. 
Ennek érdekében a szerkesztők 
kérdőívek segítségével kívánják 
összegyűjteni a lakosok adatait. 
Elsősorban olyan algyőiek, 
illetve a községben dolgozók 
jelentkezését várják, akiknek 
Algyőhöz fűződik eredményes 
munkája, közéleti szerepe, 
alkotói, kutatói pályája, vezető 
pozíciója vagy sporteredménye. 
A kiadvány szerkesztői kérik az 
algyőieket, hogy küldjék el 
életrajzi, illetve egyéb 
adataikat! A kérdőívet minden 
család megkapta, de e 
nyomtatványt a könyvtárban is 
be lehet szerezni. 
Emellett az Algyőről 
elszármazottak adatait is várják. 
A település elhunyt, illetve 
elszármazott neves szülötteinek 
a felkutatásában a lakosság 
segítségét kérik. 
A kitöltött kérdőíveket 
szeptember 15-ig kell 
visszaküldeni a következő címre: 
Algyői Könyvtár és Tájház, 
6750 Algyő, Kastélykert 
utca 63. 

Bővebb információt a 
62/517-170-es telefonszámon, 
valamint a bihl(<ealgyo.hu e-mail 
címen lehet kérni. 

BORDÁNY. Ma 8 órától tartja 
tanévnyitó ünnepségét az Ádám 
Jenő Általános és Alapfokú 
Művészeti Iskola, melyre várják 
a szülőket és a diákokat. Az 
iskola épületében 17 órától a 
Bordányi Berkenye Népdalkör 
próbál. Régi és új tagjaik 
megjelenésére számítanak. 

FORRÁSKÚT. A faluban tart ma 
fogadóórát Géczi Lajos 
falugazdász. A gazdák 8 és 16 óra 
között kereshetik föl 
kérdéseikkel. 

KÚBEKHÁZA. A község 
önkormányzata - különösen az 
utóbbi időben - nagy hangsúlyt 
fektet az épített örökség és a 
közterület ápolására. Ennek 
elismeréseként dicséretben 
részesítette a község 
polgármesteri hivatalát a Virágos 
Magyarországért mozgalom 
zsűrije. A dicséret kiemeli a 
település vendégszeretetét és 
környezetszépítő munkáját. A 
zsűri nagyra értékelte a 
szervezőmunkát, valamint a 
közösségi munka lendületben 
tartását. A bizottság 
példaértékűnek tartja a Hotel 
Abigél szépítő munkáját is. 

MÓRAHALOM. Az 
eMagyarország pont program 
keretében újabb ingyenes 
internet-hozzáférési lehetőség 
nyílt Mórahalmon. A lakossága 
gondozási központban 
(Zákányszéki út 21.) 
internetezhet hétfőn és 
pénteken reggel hét órától kilenc 
óráig, kedden és csütörtökön 14 
órától 17 óráig, illetve 
szombaton 10-től 16 óráig 
kalandozhat a világhálón. 

SZEGED. A jövő héttől újra 
koncertekkel, bulikkal vár 
minden érdeklődőt a JATE-klub. 
Csütörtökön 22 órától 
Student-est keretében gólyaváró 
bidit szerveznek, melyre az 
SZTE gólyalábori kártyájával a 
belépés ingyenes. Az est 
házigazdája Varga B. László, a 
kisteremben Molnár Lajos tart 
nosztalgiabulit. Pénteken 22 
órától parti Ludmillával, majd 
szombaton folytatódik a 
Gólyaváró buli DJ Almával. 
Gólyatábori kártyával ide is 
ingyenes a belépő. 
Szeptemberben a Venus, a 
Zanzibar, a Neo, az Európa 
Kiadó, Ganxta Zolee és a Kartel, 
Danny Cavanagh, a Kamu, 
valamint a Belga koncertezik a 
JATE-ban A klub hétfőn, 
szerdán és csütörtökön 9.30-tól 
négy óráig vagy programzárásig, 
kedden és pénteken 9.30-tól 24 
óráig vagy programzárásig, 
szombaton 22 órától öt óráig tart 
nyitva. 

A szegcdi Rókus II. Számú Ál-
talános Iskolában tartották az 
idei városi tanévnyitó ünnep-
séget. Átadták a nyáron épített 
sportpályát, s a polgármester a 
kötelező minimumot meghala-
dó bérfejlesztést ígért a köz-
alkalmazottaknak. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Vörös műanyag borítású sport-
pályát avattak a szegedi Rókus II. 
Számú Általános Iskolában, ahol 
az idei városi tanévnyitó ünnep-
séget tartották. Oláh Miklósné 
igazgató az iskola történetének 
huszonharmadik, s az uniós 
csatlakozás első tanévének kez-
dete alkalmából üdvözölte a ven-
degeket. 

* A cél az, hogy 
az iskolákból 
kikerülő 
diákok 
megfeleljenek 
az uniós 
követelmé-
nyeknek 
Botka László polgármester 

Botka László polgármester, 
ugyancsak az unióba lépés kap-
csán az iskolafejlesztési progra-
mokat sorolta: a 80 millió fo-
rintos taneszközvásárlást, a 
230 millió forintos fölújítást, a 
tápéi iskolaépítést, a Vasvári Pál 
gimnázium átépítését említet-
te. A Rókus II. Számú Általános 
Iskola 20x40 méteres sportpá-
lyája 32 millió forintba került. 

Indul a 
Csütörtöktől játsszák a mozik 
Török Ferenc Szezon című já-
tékfilmjét, amelynek forgató-
könyvét lapunk munkatársa, 
Podmaniczky Szilárd írta. A 
produkciót - amelyet az utó-
szezon legígéretesebb magyar 
filmjeként tartanak számon -
tegnap az alkotók részvételével 
mutatták be premier előtti ve-
títésen a szegedi Belvárosi mo-
ziban. 

Török Ferenc nevét a Moszkva 
tér című, azóta kultuszfilmnek 
számító alkotással ismerte meg a 
moziba járó közönség. A produk-
cióért Török a 200l-es film-
szemlén elnyerte a legjobb első 
filmes rendezőnek járó díjat. Új 
nagyjátékfilmje, a Szezon három 
huszonéves karcagi fiú történe-
tét meséli el, akik megunva az 
eseménytelen alföldi életet, pin-
cérként próbálnak szerencsét a 
Balatonnál. Nem is akárhol, az 
egykori pártüdülőből lett elit 
nyaralóhelyen, Aligán, ahová a 
kis magyar vadkapitalizmus feje-
sei járnak: parlamenti képvise-
lők, újságírók, simlis üzletembe-
rek és egyéb pénzes nagymenők. 
Hőseink testközelből figyelik a 
rongyrázást. Bizonyítani akar-
nak, meg akarják találni az édes 
életet, bármit is kell tenni a sike-

Idén a diákok fele ingyen jut 
tankönyvhöz, s minden alsó ta-
gozatos gyerek kap iskolatejet. -
A cél az, hogy az iskolákból ki-
kerülő diákok megfeleljenek az 
uniós követelményeknek, s élni 

rért... Noha Török második 
filmje kicsit komorabb, mint az 
előző, nem hiányzik a balatoni 
nyár kalandjaiból az akció, a hu-
mor, a melankólia és a szex sem. 

A főszerepet alakító Nagy 
Zsolt, Nagy Ervin és Kokics Péter 
mellett játszik a filmben Szirtes 

tudjanak a csatlakozás kínálta 
lehetőségekkel - mondta a pol-
gármester. 

Botka László ígérete szerint, 
idén - hosszú idő óta először - a 
közalkalmazottak (köztük a pe-

Ági, Sinkó László, Hegedűs D. 
Géza és Kerekes Éva. A film ze-
néjét Zságer Balázs szerezte. A 
produkciót Garas Dániel fényké-
pezte. A tegnapi szegedi díszbe-
mutatón részt vett Török Ferenc, 
Nagy Ervin, Kántor László pro-
ducer, Podmaniczky Szilárd, va-

dagógusok) nem csupán a kötele-
ző béremelés minimumát kapják 
meg, hanem, ha a szeptemberi 
közgyűlés jóváhagyja a javasla-
tot, a Szeged-pótléknak nevezett 
bértétellel is növelik fizetésüket. 

laniint a Jaffa Kiadó képviseleté-
ben Bíró László, ugyanis a Sze-
zon filmnovellája könyv alakban 
is megjelenik. 

A Szezon forgatókönyvének el-
ső verzióját egy dokumentum-
film forgatása után készítette el 
Török Ferenc. Ez - Podmaniczky 

Elhalasztott 
gyilkossági 
per 
Nem döntött a Szegedi Táb-
labíróság a két éve Szegeden, a 
Remény utcában történt gyil-
kossági ügyben. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

A Hegedűs István vezette tanács 
tegnap úgy határozott, a Csong-
rád Megyei Bíróság által első fo-
kon bűnösnek talált, nyolc és fél 
év börtönbüntetésre ítélt szegedi 
férfi perében bizonyítást rendel 
el. A tárgyalás október végén 
folytatódik. 

Mint azt korábban megírtuk, 
az ügyészség szerint 2002. ápri-
lis 30-án a 35 éves F. Tibor va-
lamilyen puha tárggyal megfoj-
totta élettársát, B. Évát. 

Az ügy előzményéhez tarto-
zik, hogy a vádlott és a fiatal, 
alig húszéves nő gyakran vesze-
kedett. Azon a napon is vitat-
koztak, a vádlott többször is 
megütötte a lányt. 

A férfi egyébként a bűncse-
lekmény elkövetése után el-
aludt, majd amikor felébredt, 
telefonon ő értesítette a rendőr-
séget. F. Tibor végig tagadta, 
hogy megölte volna élettársát, 
azt állította, hogy a nő halálát 
öngyilkosság okozta. A bíróság 
szerint azonban a nyomozati 
adatok és a szakértői vélemé-
nyek megdöntötték a vádlott 
védekezését, és F. Tibort - első 
fokon - bűnösnek mondták ki 
emberölés bűntettében. 

HÍREK 
KARSAI ILDIKÓ GRAFIKÁI 
Állandó szélirány címmel 
kiállítás nyílt Karsai Ildikó makói 
grafikusművész alkotásaiból a 
szegedi Fekete Házban. A művész 
faábrázolásaiból rendezett tárlat 
szeptember 26-ig tekinthető meg. 

NYUGDÍJASOK FÓRUMA 
Szegeden, a polgármesteri hiva-
tal sajtószobájában ma 10.és 12 
óra között meghallgatásra várják 
a város nyugdíjasait. 

KISZOMBORI MOZI 
Péntektől ismét elkezdődik a 
filmvetítés az Ady Endre 
Művelődési Házban. A 
mozifilmek rajongóit délután 
h'at órára várják a Holnapután 
című katasztrófafilmre. 

Szilárd szerint - túl lineáris volt. 
Lapunk munkatársa ekkor lépett 
a fedélzetre és átdolgozta a forga-
tókönyvet. A párbeszédek egy-
szerűek, nem hordoznak fergete-
ges poénokat, csak éppen annyit, 
amennyi megtörténhet ebben a 
helyzetben, ilyen fiúkkal. Török 
az értékválságról a következőket 
mondta egy interjúban: „Ebben a 
közegben az egónak, a sztárság-
nak, a ,Csináld meg magad, válj 
ismertté!'-elvnek olyan kultusza 
lett - nem utolsósorban a való-
ságshow-k őrülete révén - , hogy 
minden más minta nevetséges 
lenne. Azt hiszem, a ,jó-kis' vad-
kapitalizmus időszakában elju-
tottunk oda, hogy azt mondjuk: 
oké, megszűnt az államszocializ-
mus, de talán azon el kellene 
gondolkodni, hogy mi is lett be-
lőle. Többek között ez foglalkoz-
tatott minket, amikor Podma-
niczky Szilárddal írtuk a forgató-
könyvet." 

A Szezon az idei magyar film-
szemlén közönségdíjat kapott és 
elnyerte a Filmkultúra folyóirat 
nagydíját is. De a nemrégiben 
megrendezett locarnói filmfesz-
tiválon is rendkívül kedvezően 
fogadta a közönség és a kritika, 
több forgalmazó és fesztivál is ér-
deklődik a produkció iránt. 

sz. c. sz. 

Emlékérmesek: Visy Csaba, Kulka János, Kánitz József 

Ötvenedik tanévnyitó a Ságváriban 
A szegedi színházban tartották az SZTE Ság-
vári Endre Gyakorló Gimnázium ötvenedik, 
jubileumi tanévnyitóját, amelyen emlékér-
meket adtak át az iskola volt diákjainak. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

A Szegedi Nemzeti Színházban tartották az 
SZTE Ságvári Endre Gyakorló Gimnázium 

ötvenedik, ünnepi tanévnyitóját. A nézőteret 
csaknem teljesen megtöltötték az ünneplőbe 
öltözött diákok, tanárok és szülők, valamint 
a meghívott vendégek: Sipos János, az Okta-
tási Misztérium közoktatási helyettes állam-
titkára, Kozma József, szegedi alpolgármester 
és Pukánszky Béla, a gimnáziumot fönntartó 
Szegedi Tudományegyetem oktatási rek-
tor-helyettese. 

Az igazgató kiemelte az iskola országos 
szinten is kiváló eredményeit, majd átad-
ták a gimnázium egykori, jeles diákjait ki-
tüntető Ságvári-emlékérmet; az elismerés 
a tanévnyitók hagyományos eseménye. Eb-
ben az évben Visy Csaba, a Szegedi Tudo-
mányegyetem tanszékvezető tanára, Kulka 
János színművész és Kánitz József, a gim-
názium tanára kapta meg a díjat. 

Podmaniczky forgatókönyve alapján új magyar film pereg a mozikban 

Szezon: szex, humor, akció 

Jelenet a filmből 


